

Styrets beretning

Innledning

Foreningens formål er å verne om verdier og interesser for medlemmer med båt plass på Killingen og ved Bygdøy sjøbad, samt virke til fremme av båtmiljøet og godt sjømannskap. Medlemskap er åpent for alle og gir ihht vedtektene rett til vakthold og plikt til å ta vakter. For kunder hos Sjøsenderet Killingen er medlemskap i foreningen obligatorisk.

Styrets oppgaver

1. Vakthold:
 - Sette opp vaktlister i rotasjon med utgangspunktet i medlemslistene
 - Utarbeide vaktinstruks
 - Sørge for oppfølging av vaktholdet
2. Annen administrasjon:
 - Følge opp regnskap for utgifter som faller under foreningen: renovasjon og andre tilbud til medlemmene
3. Ivareta medlemmenes generelle interesser
4. Informasjon til medlemmene via nettsted

Orientering om styrets virksomhet

Styret

Årsmøtet valgte tre medlemmer, Randi Nygaard (RN), Tore Foss (TF) og Bo Callander (BC). På konstituerende styremøte i båtforeningen ble TF valgt som leder, RN som vakt sjef og BC som sekretær. I tillegg til valgte medlemmer, stiller slippeier med Tim Wang som sin representant.

Møter

Det har vært avholdt ni møter i styret.

Endringer i styret

Etter flere tilfeller av manglende oppmøter på vakt fra medlemmers sin side, klage fra flere medlemmer på manglende vakter i havna og også flere tilbakemeldinger fra slippeier på manglende vakthold, valgte styret med tre mot en stemme og be RN om å trekke seg fra styret. Hennes oppgaver ble overtatt av BC.

Styret har fungert godt med bare to medlemmer fra båtforeningen sin side og dialogen med slippeier har fungert bra.

Styret har derfor lagt inn forslag om vedtektsendring til årsmøte. I vedtektene som er fra 2013, legges det opp til av styret skal bestå av fire medlemmer, eksklusive slippeier. Vårt forslag legger opp til tre styremedlemmer hvorav slippeier er en av disse. Men at det gis rom for å velge flere medlemmer til styret hvis årsmøtet krever det.

Vaktordning

Vaktlister ble lagt ut på foreningens side i april.

Vaktholdet i 2017 har fungert tidvis bra og tidvis veldig dårlig, med mange som ikke møtte på vakt tidlig i sesongen. Dette ble påpekt fra medlemmer og slippeier. Vi gikk også sent på sesongen tom for medlemmer som kunne være ekstra vakter. TF gikk enogtyve vakter for medlemmer som ikke har møtt og BC, hadde ni.

Vaktene ble på dagsbasis fulgt opp, hadde de ikke sendt melding om at de hadde kommet på vakt innen 1920, ble de forsøkt oppringt, og eller sendt sms til. Dette førte til at det var flere som stilte på vakt. De som ikke stilte, hadde glemt det eller på annen måte ikke møtte til vakt ble ilagt gebyr. Det ble sendt over 200 sms og gjort 48 anrop til vakter etter 26 juni i fjor. Av e-poster er det mottatt nesten 300, alle er besvart og vi har sendt ut nærmere 150 e-poster til medlemmer. Det vises til vedlegg fra regnskapsfører.

Totalt antall inkassosaker i 2017, både for kontingent og gebyr for ikke fremmøtt vakt var 179, hvorav 47 saker er fortsatt aktive.

Det ble foretatt 34 frikjøp og ca 130 ble ilagt gebyr for manglende fremmøte, 48 medlemmer har ikke betalt kontingent. De fleste saker er sendt til inkasso. Se for øvrig regnskap for 2017

Styret har utarbeidet ny vaktinstruks som det blir informert om på årsmøtet. Styret har her klargjort hvert enkelt medlem sitt ansvar, når det gjelder vakt, bytte av vakt, frikjøp, gebyrer, meldeplikt ved vaktens oppstart. Den nye vaktinstruksen vil bli tilgjengeliggjort på foreningens hjemmeside og vil bli slått opp i vaktboden

Utførte arbeider og diverse

Vaktboden har vært fulgt opp, med hensyn til vask, skifte av utstyr, lykter, lyspærer etc. Det er også kjøpt inn nye forede jakker i gul farge, med VAKT på ryggen, som vaktmannskapene skal bruke. Det kan også brukes gule vester som er tilgjengelig. Se for øvrig ny vaktinstruks

Styret har etter sesongen fulgt opp e-poster fra medlemmer, de som søker medlemskap og de som flytter eller selger båten og på den måten ikke lenger vil være medlemmer i vår forening.

Hendelser i havna

Det er ikke meldt inn tyverier eller innbrudd i 2017 sesongen. Noen mindre hendelser med båter som har sunket, delvis sunket, dårlig fortøyd, alarmer som går. Båteiere har fått beskjed fra vaktmannskaper. Politiet har vært tilstede noen ganger, men båtforeningen har ikke mottatt henvendelser fra dem, så vi antar at dette har vært av privat karakter.

Valg

Foreningen har ikke valgkomité. Styret har i 2017 bestått av Tore Foss (leder), Randi Nygaard (delvis), Bo Callander og Tim Wang (slippeiers representant jf vedtektene § 3). Det sittende styret er valgt for en periode på to år, og i år står således ikke plassene for valg.

Styret (styret@killingen.org), februar 2018